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W  ubiegły  czwartek  przeżywaliśmy  nasz  odpust  parafialny  -  wspomnienie  św.1.
Polikarpa,  naszego  Patrona,  a  wczoraj  uroczystość  bierzmowania.  Dziękujemy
serdecznie Diakoni Muzycznej za oprawę muzyczną, służbie liturgicznej ołtarza, sprzątającym
kościół i teren wokół kościoła, Rycerzom Kolumba i wszystkim Osobom, które włączyły się w
przygotowanie liturgii i dekorację świątyni. Paniom na plebani za przygotowanie uroczystego
stołu  dla  naszych  Gości.  Rodzicom bierzmowanych  za  dar  ołtarza  (2  ornaty:  czerwony  i
fioletowy  –  w  którym  dzisiaj  odprawiamy),  ks.  Andrzejowi  za  przygotowanie  młodzieży,
Wszystkim,  którzy  wnieśli  swój  wkład:  za  serce,  czas  i  zaangażowanie  w  przygotowanie
naszego odpustu i uroczystości bierzmowania serdecznie dziękujemy.

Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne: DROGA KRZYŻOWA (w piątki), rano po Mszy2.
świętej o godz. 7.00,  dla dzieci - godz. 17.00. Wieczorem dla dorosłych i młodzieży po Mszy
świętej o godz.18.00.

GORZKIE ŻALE z kazaniem pasyjny (w niedziele) - godz. 17.15. Kazania pasyjne głosi ks.3.
Łukasz Osiński, notariusz Kurii Metropolitalnej w Gdańsku. 

Adoracja Najświętszego sakramentu w czwartek od 17.00 do 18.00.4.

W tym tygodniu przypada I Piątek miesiąca, spowiedź od godz. 16.30.5.

Odwiedzimy w tym tygodniu naszych chorych.6.

Nabożeństwo I soboty po Mszy świętej o 8.00.7.

CARITAS organizuje  wielkopostną  pomoc  dla  ubogich.  W tym celu  zostały  przygotowane8.
skarbonki jałmużny wielkopostnej.  Zakończenie akcji – w Wielką Sobotę.

W zakrystii można nabyć kolejny numer „Galilei”.9.

Zapraszamy dzieci w wieku szkolnym na kolejną edycję „Wakacji z Bogiem” na południu10.
Polski w terminie 25 czerwca - 1 lipca. Szczegóły na plakatach i u ks. Pawła.



W przyszłą niedzielę w naszej parafii (w kruchcie kościoła) książki będzie rozprowadzała11.
Katolicka  Księgarnia  Nowej  Ewangelizacji.  Zapraszamy  do  zakupu  dobrej  lektury
duchowej i formacyjnej. W tym czasie Wielkiego Postu warto sięgnąć po dobrą książkę, która
pomoże lepiej przygotować się do Triduum Paschalnego.

 Decyzją Księdza Arcybiskupa - w odpowiedzi na apel przewodniczącego KEP – dzisiaj po12.
Mszach św. odbywa się zbiórka ofiar pieniężnych na rzecz poszkodowanych w wyniku
wojny na Ukrainie.

 Odeszli do wieczności w ostatnim czasie: śp. Ryszard Ożarowski,  l.  85, śp. Mieczysław13.
Marszałek, l. 75, Stefan Straczyński, l.69. Dobry Jezu…


